Nr, ‘9 Prot. Tirane me 08.09,2023

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“LTD CO” SHPK

Sot, mé 08.09,2023, shogeria “LTD Co” shpk, njé shoqéri e themeluar sipas ligjit shqiptar, me
NIPT L42117004B, mbajti mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve né seli Rruga “Kajo Karafili”,
mbrapa ish lidhjes se shkrimtareve, Tirané, Mbledhja u thirr dhe u drejtua nga Administrator] i
shogerise zoti Enea Mitrushi.

Rendi i dités:
Shogeria “LTD Co” shpk miraton krijimin e Fondit per rritjen e Kapitalit e shogerise:
1. Miratimin per krijimin dhe derdhjen e nje Fondit I cili do te shkoje per rritjen e Kapitalit
te shogerise. Fondi do te jete ne vleren 250,000 Euro ose kundravlera ne lek 27,000,000
Leke dhe per kete gellim do te ndigen te gjitha procedurat e parashikuara nga ligji. Fondi
do te perdoret per likujditet nga ana e shoqerise.
2. Kontributi ne shtimin e kapitalit ne vleren e lartepermendur, do te derdhet sipas
perqgindjes takuese qe secili Aksioner zoteron ne shogeri.
3. Autorizohet Administratori i shoqerise Z.Enea Mitrushi me document identifikimi
Nr.I50823030K, per depozitimin e ketij vendim ne QKB.

Prezent né mbledhje jané ortakét e shoqérisé :

Z. llir Shtufi zotérues i 10% (dhjete pérqind) t& kuotave té kapitalit,
Z. Kujtim Shtufi zotérues i 50 % (pesedhjete pérqind) té kuotave té kapitalit.
Z. Lugiano Kogeku zotérues i 40% (dyzet pérqind) té kuotave té& kapitalit,

Duke gene se present jane te tre ortaket te cilet zoterojne 100% te kapitalit te shogerise vendimet
e kesaj mbledhje kane quorumin e domososhem dhe jane te ligjshme e te vlefshme.

Pasiu diskutua gjerésisht mbi rendin e dités, Asambleja e Ortakéve vendosi:

» Miratohet krijimi dhe derdhja e nje Fondit I cili do te shkoje per rritjen e Kapitalit
te shogerise. Fondi do te jete ne vleren 250,000 Euro ose kundravlera ne lek
27,000,000 Leke dhe per kete qellim do te ndigen te glitha procedurat e
parashikuara nga ligji. Fondi do te perdoret per likujditet nga ana e shogqerise.

> Kontributi ne shtimin e kapitalit ne vleren e lartepermendur, do te derdhet sipas
perqindjes takuese ge secili Aksioner zoteron ne shogeri.

> Autorizohet Administratori i shoqerise Z.Enea Mitrushi me document identifikimi
Nr.I50823030K, per depozitimin e ketij vendim ne QKB,

Pasi u sigurua se nuk ka mé ¢éshtje pér diskutim, mbledhja mbyllet dhe vendimi nénshkruhet
né 2 kopje identike si vijon:
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Tirane me 09/11/2023
Drejtuar : Qendra Kombetare e Biznesit
Kthim pergjigje

Ne vijim te pergjigjes tuaj me nr. CN 215890-10-23 me date 09.11.2023 per
percaktimin e vleres monetare sipas perqindjes perkatese per secilin Ortak ne baze
te vendimit te Asamblese Nr.9 prot. Dt. 08.09.2023 te Shoqerise LTD me Nipt
L42117004B per zmadhimin e kapitalit te shogerise, ju kunfirmojme si me poshte:

1. Kujtim Shtufi me Karte identiteti Nr.G60201155M ortak me 50 % e shprehur ne
vlere monetare ne shumen 13,500,000 Leke, vertetuar nga DRT Tirane me
nr.Protokolli 75064 /1 dt.08.11.2023.

2. llir Shtufi me Karte identiteti Nr.H31013090C ortak me 10 % e shprehur ne vlere
monetare ne shumen 2,700,000 Leke, vertetuar nga DRT Tirane me nr.Protokolli
75064/2 dt.08.11.2023.

3. Lucjano Koceku me Karte identiteti Nr.120125096T ortak me 50% e shprehur ne
vlere monetare ne shumen 10,800,000 Leke, vertetuar nga DRT Tirane me
nr.Protokolli 75064 /3 dt.08.11.2023.

Shogeria “LTD” SHPK
Administrator
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